

Bestyrelsesmøde nr. 1 2020 i Grundejerforeningen Hinderuplund den 11/1-2020 hos Martin i E26

Til stede; Julie Siersbæk K2, Martin Lund E26, Frank Rasmussen H2, Britta Jørgensen E22, Stina Engelhardt H33, Grethe Leopold E36, Frederik Jørgensen K45, Mikkel Larsen (suppleant).
Afbud;

Godkendelse af dagsorden

Godkendt

Godkendelse af referat fra sidste møde

Godkendt med flg. rettelser

- Ret kloakker til 3 år i stedet for 5 år
- Ret beløb til 10000

Meddelelser

Martin informerer om at han har haft kontakt med Odense kommune angående vores deklaration og hvordan den står ifht. kommunens anvisninger. Der er endnu ikke etableret en kontakt, men kommunen har bedt om et telefonnummer så de kan ringe.

Martin har desuden kontaktet kommunen ang. nogle belægninger ved de nye stier, hvor det er etableret således at der kan løbe vand tilbage til de sydlige ender.

Hushandler siden sidst;

K19

K15

K17

H7

K20

H11

Økonomi

Britta har sendt resultat pr 31/12 ud på mail. Der er i 2019 et overskud på ca 36.000,-. Dette skyldes primært at der næsten ingen udgifter har været til vintervedligehold. Der er til gengæld brugt lidt mere end budgetteret på de grønne områder, da der er blevet lavet en del på trailerpladsen.

Det diskuteres hvorvidt der fremadrettet skal laves en post i budgettet med et disponibelt beløb som kan bruges til nyanskaffelser og vedligehold udover det sædvanlige.

Mht kontingentindbetaling som nu er gået på den nye ordning, mangler der i skrivende stund betaling for 37 husstande. Britta har løbende lavet opslag på facebook og været rundt med ekstra sedler i postkassen. Der har været nogle få som har benyttet sig af tilbuddet om at komme over til Britta og få hjælp til at blive tilmeldt.

Faciliteter, herunder legeplads

Julie arbejder på at indhente tilbud på ny legeplads, men har ikke modtaget noget endnu.

Julie laver et oplæg til generalforsamlingen med et par tilbud på noget nyt. Der er nogle riste i på kloakkerne som er meget tynde. Otto vil forsøge at skaffe nogle nye til udskiftning.

Julie og Frank mødes i løbet de næste par uger og ser på fældning/beskæring forrest i Krengerupvænget.

Frank har et ønske om at der bliver lappet huller ved indgangen til trailerpladsen. Vi vil forsøge at få Jens og Otto til at se på det. Martin vil spørge dem ad.

Aktiviteter, herunder aktivitetsudvalg og fastelavn

Aktivitetsudvalget består for nuværende af Frederik og Peder, men der bør være et par stykker mere. Særligt da fastelavn er nært forestående (22. februar). Frederik og Stina vil lave et nyt opslag på Facebook angående medlemmer til aktivitetsudvalg.

Generalforsamling 2020

Britta har fået flyttet datoen til den 23. april 2020. Martin fortsætter som bekendt ikke som formand. Der er ikke nogen internt i bestyrelsen som ønsker at opstille, men Martin i andre mulige kandidater.

Der skal desuden vælges et nyt medlem for et år på Julies post og Jespers (nu Frederiks) post er også på valg.

Der skal derudover vælges 1, muligvis 2 nye suppleanter.

Mødedatoer forår 2020

17. februar hos Frederik i K45 kl 18.30

2. april hos Frank i H2 kl 18.30

16. april hos Grethe i E36 kl 18.30

Evt.

Stina vil fremover lave en indstilling på facebook-gruppen, hvor der automatisk kommer et spørgsmål vedrørende hvilken tilknytning man har til området når man ansøger om medlemskab.